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CJFO1PBEU

KaTteropus 3aBTpak TN

CeMeiiCTBO NpPOAYKTOB CokoBbbKMMarnka ans LMTpycoBbIX d‘\
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JcTeTnKa

3creTuka Ctunb 50-x r.r. MaTepuan Hocuka Hep>kasetowwas cranb

UBseTt MacTenbHbli rony6o MaTtepuan dunbTpa Hepxasetowas cranb

OTpenka InsHUeBbIV MaTepuan KOHycoB Hep>xaBetowas cranb

LiBeT ocHOBaHus
MaTtepuan kopnyca
MaTepuan ocHoBaHUA

MoNnpoBaHHbIN XpoM
JluTon antoMUHU
Mnacrtuk

TexHUYecKne XapaKTepucTUKm

Cucrema oT)xuma
VHuBepcaibHblli KOHYC

PyuHolt 0TXXMM

Oa

Hocuk c 3awuroii npotus [a

KaneJsb

AneKkTpnyeckoe noaknroyeHme

MaTepuan KpbiWKK

MaTepuan yawm gna
coka

JloroTun

Heckonb3silyme HOXXKM
dnekTpuyeckuii kabenb
BpauwieHue KoHyca

Mnacruk
Mnacrtuk

HaknagHoMm

Aa
Oa

MpOTUB YacoBOW CTPESKM

HomuHanbHaa MowHOCTL 70 Bt [nvHa aneKkTpuyeckoro 1M

HanpsikeHue 220-240B kabens

Yacrora Toka 50/60 ' Twvn aneKkTpuueckon (F;E) Schuko
BWIKMU

Jlorncrnueckas nHgpopmauuma

AnuHa nspenusa (MM) 166 mm BbicoTa nogapoyHoOM 348

LUupuHa nspenua (MM) 166 MM YNakKoBKH

SMEG SPA 24.01.2026
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BbicoTa nsgenua (MMm)
Pa3mepbl npoaykTa
(Bx/Ax L)

LUupuHa nogapoyHoii
KOpPO6KM

Fny6buHa nogapoyHoM
KOpPO6KHM

281 MM
281x166x166 mm

242

220 MM

LLinpuHa ynakoBku (MM)
Fny6éuHa ynakoBku (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)

Bec HeTTO

Bec 6pyTTO

242 MM
220 MM
348 MM
2,560 kr
3,700 kr

SMEG SPA

24.01.2026
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Alternative products

CJFO1DGBEU

JexopupoBaHHbIi / CnieumanbHbli

CJFO1DGEU

[exopunpoBaHHbIi / CheunanbHbIi

SMEG SPA 24.01.2026
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