

## CJF01PBEU

<b>Категория</b>	Завтрак
<b>Семейство продуктов</b>	Соковыжималка для цитрусовых
<b>Версия</b>	EU
<b>EAN-код</b>	8017709234232



### Эстетика

<b>Эстетика</b>	Стиль 50-х г.г.	<b>Материал носика</b>	Нержавеющая сталь
<b>Цвет</b>	Пастельный голубой	<b>Материал фильтра</b>	Нержавеющая сталь
<b>Отделка</b>	Глянцевый	<b>Материал конусов</b>	Нержавеющая сталь
<b>Цвет основания</b>	Полированный хром	<b>Материал крышки</b>	Пластик
<b>Материал корпуса</b>	Литой алюминий	<b>Материал чаши для сока</b>	Пластик
<b>Материал основания</b>	Пластик	<b>Логотип</b>	Накладной

### Технические характеристики

<b>Система отжима</b>	Ручной отжим	<b>Нескользящие ножки</b>	Да
<b>Универсальный конус</b>	Да	<b>Электрический кабель</b>	Да
<b>Носик с защитой против капель</b>	Да	<b>Вращение конуса</b>	Против часовой стрелки

### Электрическое подключение

<b>Номинальная мощность</b>	70 Вт	<b>Длина электрического кабеля</b>	1 м
<b>Напряжение</b>	220-240 В	<b>Тип электрической вилки</b>	(F;E) Schuko
<b>Частота тока</b>	50/60 Гц		

### Логистическая информация

<b>Длина изделия (мм)</b>	166 mm	<b>Высота подарочной упаковки</b>	348
<b>Ширина изделия (мм)</b>	166 mm		



---

<b>Высота изделия (мм)</b>	281 мм	<b>Ширина упаковки (мм)</b>	242 мм
<b>Размеры продукта (ВxДxШ)</b>	281x166x166 mm	<b>Глубина упаковки (мм)</b>	220 мм
<b>Ширина подарочной коробки</b>	242	<b>Высота упаковки (мм)</b>	348 мм
<b>Глубина подарочной коробки</b>	220 мм	<b>Вес нетто</b>	2.560 кг
		<b>Вес брутто</b>	3.700 кг

---

## Alternative products

---



**CJF01DGBEU**

Декорированный / Специальный



**CJF01DGEU**

Декорированный / Специальный